
 

 

2020年4月15日 

各 位 

会 社 名 株式会社グローバルダイニング 

代表者名 代表取締役社長 長谷川 耕造 

 （ コード番号7625 東証第二部 ） 

問合せ先 
取締役 

中尾 慎太郎 
最高財務責任者 

T  E  L 0 3 – 5 4 6 9 – 3 2 2 2 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う店舗臨時休業延長のお知らせ 

 
新型コロナウイルス感染症に罹患された方及びご家族・関係者の皆様に、謹んでお見舞い申し上げま

す。また、医療従事者をはじめ感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

2020年4月8日付にてお知らせいたしました当社レストランの臨時休業についてですが、休業期間を延

長することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．対象店舗 

前回発表した東京都（18店舗）、千葉県（2店舗）、埼玉県（1店舗）の直営21店舗 

※上記店舗においてテイクアウトやデリバリーを実施する店舗もございます。 

※上記以外の店舗においては、営業時間の短縮の実施や数日程度の臨時休業日を設けている店舗も

ございます。 

 

２．休業期間 

前回発表では4月15日（水）までとしておりましたが、当面の間休業させていただきます。 

 ※21店舗中、5月7日（木）まで臨時休業とする店舗：5店舗。 

※上記5店舗以外のうち、商業施設内店舗8店舗については、商業施設の休業期間に準ずる。 

 

現時点において、当社店舗の一斉休業の予定はございません。また、臨時休業期間が店舗毎に異なる

こと、今後の状況等により対象店舗・休業期間・営業時間を変更させていただく可能性がございますの

で、詳細につきましては当社ホームページにて随時お知らせしてまいります。 

 

３．業績への影響 

当社グループの業績に与える影響が予想されますが、現時点では未定であり、開示すべき事項が発生した

場合には速やかにお知らせいたします。 

以上 

 

【お問合せ窓口】総務管理グループ 03-3407-0561（内線40） 


